

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 25.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองโคน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ
		อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					664,371.15	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								664,371.15	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 664,371.15

บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรธรรักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:00:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- หินคลุก บดอัดแน่น (หนา 0.10 เมตร)	112.500	ลบ.ม.	361.18	40,632.75	0.00	0.00	40,632.75	
	- ทรายหยาบ	56.250	ลบ.ม.	625.00	35,156.25	112.00	6,300.00	41,456.25	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ st 280 ksc (cube)	168.750	ลบ.ม.	2,083.46	351,583.87	327.00	55,181.25	406,765.12	
	- เหล็กตะแกรง วายเมท ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.#	1,125.000	ตร.ม.	32.00	36,000.00	5.00	5,625.00	41,625.00	
	- ขัดผิวหน้าคอนกรีตด้วยเครื่องขัด	1,125.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	33,750.00	33,750.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	23.440	กก.	24.21	567.48	3.60	84.38	651.86	
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	68.800	กก.	27.00	1,857.60	3.60	247.68	2,105.28	
	- ไม้แบบ	16.800	ตร.ม.	368.37	6,188.61	139.00	2,335.20	8,523.81	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	924.000	ตร.ม.	62.17	57,445.08	34.00	31,416.00	88,861.08	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,583.39	529,431.64	654.20	134,939.51	664,371.15	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							664,371.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ หน้าที่ทำการ อบต.คลองโคน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,รางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาข่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองโคน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างรางระบายน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่และงานลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต		รวม					147,094.04	
2	งานก่อสร้างขอบคันทาง ค.ส.ล.		รวม					43,714.87	
3	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล.		รวม					43,154.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								233,963.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 233,963.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรรณรักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:00:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่และงานลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต								
	- งานขุดรื้อแอสฟัลท์คอนกรีต พร้อมขนย้าย	440.000	ตร.ม.	11.96	5,262.40	0.00	0.00	5,262.40	
	- หินคลุก บดอัดแน่น (หนา 0.20 เมตร)	75.600	ลบ.ม.	361.18	27,305.20	0.00	0.00	27,305.20	
	- งานลาดยางไพรมโคท	378.000	ตร.ม.	34.22	12,935.16	0.00	0.00	12,935.16	
	- งานลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	378.000	ตร.ม.	268.76	101,591.28	0.00	0.00	101,591.28	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นที่และงานลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต	-	-	676.12	147,094.04	0.00	0.00	147,094.04	
2	งานก่อสร้างขอบคันทาง ค.ส.ล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	4.330	ลบ.ม.	2,202.97	9,538.86	466.00	2,017.78	11,556.64	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	239.650	กก.	23.48	5,626.98	3.60	862.74	6,489.72	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	105.890	กก.	26.43	2,798.67	4.40	465.92	3,264.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	10.360	กก.	40.50	419.58	0.00	0.00	419.58	
	- ไม้แบบ	43.330	ตร.ม.	368.37	15,961.47	139.00	6,022.87	21,984.34	
	รวมค่างานก่อสร้างขอบคันทาง ค.ส.ล.	-	-	2,661.75	34,345.56	613.00	9,369.31	43,714.87	
3	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	290.560	กก.	23.48	6,822.34	3.60	1,046.02	7,868.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.710	กก.	40.50	352.75	0.00	0.00	352.75	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	1.790	ลบ.ม.	2,202.97	3,943.31	466.00	834.14	4,777.45	
	- ไม้แบบ	19.120	ตร.ม.	368.37	7,043.23	139.00	2,657.68	9,700.91	
	- เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 x 4 มม.	57.590	กก.	30.00	1,727.70	10.00	575.90	2,303.60	
	- เหล็กแบน ขนาด 38 มม. หนา 9 มม.	474.590	กก.	22.91	10,872.85	10.00	4,745.90	15,618.75	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็ก	22.920	ตร.ม.	75.50	1,730.46	35.00	802.20	2,532.66	
	รวมค่างานปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	-	2,763.73	32,492.64	663.60	10,661.84	43,154.48	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								233,963.39	

กรกฎ พรณรัักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:00:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองโคน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงต่ายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.		รวม					453,552.64	
2	งานท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก		รวม					38,166.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								491,718.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 491,718.68

บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรณรัักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:00:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	- งานขุดดิน	61.150	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,683.30	8,683.30	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม ขนาด 0.15 ม. ยาว 2.00 ม.	99.000	ต้น	193.00	19,107.00	130.00	12,870.00	31,977.00	
	- หินย่อย	7.350	ลบ.ม.	640.00	4,704.00	104.00	764.40	5,468.40	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	5.880	ลบ.ม.	1,897.25	11,155.83	426.00	2,504.88	13,660.71	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	20.580	ลบ.ม.	2,202.97	45,337.12	466.00	9,590.28	54,927.40	
	- ไม้แบบ	215.600	ตร.ม.	368.37	79,420.57	139.00	29,968.40	109,388.97	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	2,372.560	กก.	23.48	55,707.70	3.60	8,541.22	64,248.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	71.170	กก.	40.50	2,882.38	0.00	0.00	2,882.38	
	- เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 x 4 มม.	470.380	กก.	30.00	14,111.40	10.00	4,703.80	18,815.20	
	- เหล็กแบน ขนาด 38 มม. ทน 9 มม.	3,875.880	กก.	22.91	88,796.41	10.00	38,758.80	127,555.21	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็ก	144.300	ตร.ม.	75.50	10,894.65	35.00	5,050.50	15,945.15	
	รวมค่างานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	-	5,493.98	332,117.06	1,465.60	121,435.58	453,552.64	

กรกฎ พรณรักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:00:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
	- งานขุดดิน	27.960	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	3,131.52	3,131.52	
	- ทราเยลม	2.230	ลบ.ม.	600.00	1,338.00	104.00	231.92	1,569.92	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยม ขนาด 0.15 ม. ยาว 2.00 ม.	22.000	ตัน	193.00	4,246.00	130.00	2,860.00	7,106.00	
	- หินย่อย	.130	ลบ.ม.	640.00	83.20	104.00	13.52	96.72	
	- แผ่นพื้นสำเร็จ ขนาด 0.35 ม. ยาว 3.00 ม.หนา 0.05 ม.	6.300	ตร.ม.	100.00	630.00	25.00	157.50	787.50	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	.100	ลบ.ม.	1,897.25	189.72	426.00	42.60	232.32	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. คุณภาพชั้น 2 (มอก.) ศก. 0.50 ม.	18.000	ทอน	440.00	7,920.00	200.00	3,600.00	11,520.00	
	- ปูนทรายเกี๋ยงต่อท่อระบายน้ำ	19.000	แนว	135.60	2,576.40	0.00	0.00	2,576.40	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	.770	ลบ.ม.	2,202.97	1,696.28	466.00	358.82	2,055.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	23.360	กก.	23.48	548.49	3.60	84.10	632.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.530	กก.	40.50	102.46	0.00	0.00	102.46	
	- เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 6 มม.	59.350	กก.	21.99	1,305.10	10.00	593.50	1,898.60	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็ก	2.600	ตร.ม.	75.50	196.30	35.00	91.00	287.30	
	- ไม้แบบ	12.160	ตร.ม.	368.37	4,479.37	139.00	1,690.24	6,169.61	
	รวมค่างานต่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	-	-	6,738.66	25,311.32	1,754.60	12,854.72	38,166.04	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								491,718.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโครงเหล็กตาศายกันบอล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ค.ส.ล.,ปรับปรุงภูมิทัศน์,วางระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ โครงตาศายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองโคน	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล,ปรับปรุงภูมิทัศน์,ก่อสร้างวางระบายน้ำ อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักค.ส.ล.,ก่อสร้างโครงตาศายเหล็กกันบอล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					169,292.07	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								169,292.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 169,292.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรธรรักษ์

11 พฤศจิกายน 2568 10:00:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน	4.910	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	824.88	824.88	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	12.000	ต้น	900.00	10,800.00	179.00	2,148.00	12,948.00	
	- หินย่อย	.520	ลบ.ม.	640.00	332.80	104.00	54.08	386.88	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	.420	ลบ.ม.	1,897.25	796.84	426.00	178.92	975.76	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	2.340	ลบ.ม.	2,202.97	5,154.94	466.00	1,090.44	6,245.38	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	29.090	กก.	26.43	768.84	4.40	128.00	896.84	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	12.170	กก.	25.40	309.11	4.40	53.55	362.66	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	185.250	กก.	23.48	4,349.67	3.60	666.90	5,016.57	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.790	กก.	40.50	274.99	0.00	0.00	274.99	
	- ไม้แบบ	15.840	ตร.ม.	368.37	5,834.98	139.00	2,201.76	8,036.74	
	- เพรทเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 12 มม.	12.000	แผ่น	112.15	1,345.80	0.00	0.00	1,345.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- L - Bolt ศก. 16 มม. ยาว 0.40 ม.	48.000	ชุด	163.00	7,824.00	0.00	0.00	7,824.00	
	- เหล็กกล่องรูปพรรณ ขนาด 4" x 4" หนา 3.2 มม.	705.260	กก.	19.28	13,597.41	10.00	7,052.60	20,650.01	
	- เหล็กกล่องรูปพรรณ ขนาด 4" x 2" หนา 3.2 มม.	1,551.550	กก.	19.33	29,991.46	10.00	15,515.50	45,506.96	
	- เหล็กกล่องรูปพรรณ ขนาด 2" x 2" หนา 2.3 มม.	374.520	กก.	19.12	7,160.82	10.00	3,745.20	10,906.02	
	- เหล็กตะแกรงสาน ชูบสังกะสี เบอร์ 12 (2.6 มม.) ตาห่าง 1.5" #	150.000	ตร.ม.	88.78	13,317.00	50.00	7,500.00	20,817.00	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็ก	237.770	ตร.ม.	75.50	17,951.63	35.00	8,321.95	26,273.58	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,621.56	119,810.29	1,609.40	49,481.78	169,292.07	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								169,292.07	